



Instytut Gruźlicy i Chorób Płuc Oddział Terenowy
im. Jana i Ireny Rudników w Rabce – Zdrój
Instytut Badawczy
ul. Prof. J. Rudnika 3 B, 34-700 Rabka-Zdrój
www.bip.igrabka.edu.pl; Dział Zamówień Publicznych
tel. 18/ 26 76 060 wew. 244; fax 18/ 26 76 060 wew. 400
e-mail: zamowienia@igrabka.edu.pl

Znak sprawy: ZP-271-15/PN14/17

Rabka-Zdrój, dn.02.01.2018r.

WYKONAWCY

dotyczy: Przetarg nieograniczony na: dostawę leków, materiałów opatrunkowych, płynów infuzyjnych, receptury oraz utensylii aptecznych - ZP-271-15/PN14/17; Dz.U./S 228 476099-2017-PL z dnia 28.11.2017r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 2

Instytut Gruźlicy i Chorób Płuc Oddział Terenowy w Rabce-Zdroju, w związku z pytaniami do SIWZ złożonymi przez Wykonawców, na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1 – dotyczy: Pakiet nr 21

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie 21 produktu leczniczego konfekcjonowanego w bezpiecznym opakowaniu stojącym, z dwoma jałowymi, różnymi portami a' 10 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 2 – dotyczy: Pakiet nr 23

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tym pakiecie 23 produktu leczniczego konfekcjonowanego w opakowaniach a' 10 fiolek, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 3 – dotyczy: Pakiet nr 24 poz. 19

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w pakiecie 24 pozycja 19 produktu leczniczego konfekcjonowanego w opakowaniach a' 10 fiolek z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 4 – dotyczy: Pakiet nr 25 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tym pakiecie 25 pozycja 1 produktu leczniczego konfekcjonowanego w opakowaniach a' 10 fiolek, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 5 – dotyczy: Pakiet nr 25 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tym pakiecie 25 pozycja 2 produktu leczniczego konfekcjonowanego w opakowaniach a' 10 butelek, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 6 – dotyczy: Pakiet nr 32 poz. 76

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tym pakiecie 32 pozycja 76 produktu leczniczego konfekcjonowanego w opakowaniach a' 20 ampulek, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 7 – dotyczy: Pakiet nr 32 poz. 134, 135

Czy Zamawiający wymaga aby produkt leczniczy (Pakiet 32 pozycja 134, 135), był zaoferowany w opakowaniu typu ampulka szklana z oranżowego szkła zapewniającym ochronę przed światłem, zgodnie z wymogiem Farmakopei Europejskiej?

Odpowiedź: Nie wymaga ale dopuści.

Pytanie nr 8 – dotyczy: Pakiet nr 38

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tym pakiecie 38 produktu leczniczego konfekcjonowanego w opakowaniach a' 10 fiolek, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 9 – dotyczy: projektu umowy

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §1 ust.3 umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 10 – dotyczy: projektu umowy §3 ust.7 i §10 ust.5

Do treści §3 ust.7 i §10 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie słów, zgodnych z przesłanką zawartą w art. 552 k.c. "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Pytanie nr 11 – dotyczy: projektu umowy §5 ust.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §5 ust.4 poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Jak SIWZ.

Z poważaniem

DYREKTOR
ODDZIAŁU TERENOWEGO
INSTYTUTU GRUŹLIWYCH CHOROŃ PŁUC
w RABCE-ZDRÓJU
mgr Maria Dunaj